
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia laureatów powiatowego etapu Konkursu 
"Piękna Wieś Pomorska 2021" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 261/233/21 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 16 marca 
2021 r. w sprawie organizacji Konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2021” oraz określenia rodzaju i wysokości 
nagród zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję powiatową komisję konkursową do wyłonienia laureatów powiatowego etapu Konkursu 
„Piękna Wieś Pomorska 2021” w następującym składzie: 

1) Andrzej Kopiniak – przewodniczący; 

2) Anna Czupajło - członek; 

3) Katarzyna Kaczmarek – członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena i wyłonienie laureatów etapu powiatowego Konkursu w kategorii „Wieś” i „Zagroda”, zgłoszonych 
z etapu gminnego na podstawie przekazanych kart zgłoszeń; 

2) zgłoszenie laureatów etapu powiatowego w terminie do 15 lipca 2021 r. do eliminacji wojewódzkich 
Konkursu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7780629-7DD2-4B4A-A834-918E03D0D01A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


